

## Požadované práce pro dílčí část 2 - Arboristické práce a péče o stromořadí

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	index (cena za j.)	cena celkem
1	Arboristické práce se provádí na základě pokynů správce zeleně. Jedná se především o výsadby, ošetřování a kácení stromů, řezu dřevin, závlivku, odplevelování rabátek a další odborné práce. Všechny práce se provádí podle příslušných položek ceníku C-823-1 Plochy a úprava území. Základem je cenová úroveň 2017. Uveďte index, kterým se budou všechny položky ceníku neuvedené jednotlivě níže přepočítávat na vaše nabídkové ceny.	1 100 000	Kč	0,650	715 000,00
2	112 20 1111 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	10	kus	384,000	3 840,00
3	112 20 1112 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	10	kus	729,000	7 290,00
4	112 20 1113 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	10	kus	1 830,000	18 300,00
5	112 20 1114 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	10	kus	2 710,000	27 100,00
6	112 20 1115 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	1	kus	3 250,000	3 250,00
7	112 20 1116 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	1	kus	4 440,000	4 440,00
8	112 20 1117 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	1	kus	5 930,000	5 930,00
9	112 20 1118 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	1	kus	7 830,000	7 830,00
10	112 20 1119 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	1	kus	8 830,000	8 830,00
11	184 80 6111 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m	10	kus	33,500	335,00
12	184 80 6112 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	10	kus	102,000	1 020,00
13	184 80 6113 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m	10	kus	172,000	1 720,00
14	184 80 6114 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny přes 6 do 8 m	10	kus	294,000	2 940,00
15	184 80 6121 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů trnitých, o průměru koruny do 2 m	10	kus	37,400	374,00
16	184 80 6122 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů trnitých, o průměru koruny přes 2 do 4 m	10	kus	112,000	1 120,00
17	184 80 6123 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů trnitých, o průměru koruny přes 4 do 6 m	10	kus	185,000	1 850,00
18	184 80 6124 Řez stromů, keřů nebo růží průklestem stromů trnitých, o průměru koruny přes 6 do 8 m	10	kus	315,000	3 150,00
19	112 15 1111 Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm	10	kus	200,000	2 000,00
20	112 15 1112 Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 200 do 300 mm	10	kus	300,000	3 000,00
21	112 15 1113 Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 300 do 400 mm	10	kus	900,000	9 000,00
22	112 15 1114 Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm	10	kus	1 750,000	17 500,00
23	112 15 1115 Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 500 do 600 mm	1	kus	3 100,000	3 100,00
24	112 15 1116 Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 600 do 700 mm	1	kus	4 900,000	4 900,00
25	112 15 1117 Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 700 do 800 mm	1	kus	7 200,000	7 200,00
26	112 15 1118 Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 800 do 900 mm	1	kus	7 850,000	7 850,00
27	112 15 1119 Pokácení stromu směrově v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 900 do 1000 mm	1	kus	16 500,000	16 500,00
28	112 15 1311 Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 100 do 200 mm	10	kus	850,000	8 500,00
29	112 15 1312 Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 200 do 300 mm	10	kus	1 200,000	12 000,00

## Požadované práce pro dílčí část 2 - Arboristické práce a péče o stromořadí

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	index (cena za j.)	cena celkem
30	112 15 1313 Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm	10	kus	1 900,000	19 000,00
31	112 15 1314 Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm	10	kus	3 500,000	35 000,00
32	112 15 1315 Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm	1	kus	5 550,000	5 550,00
33	112 15 1316 Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm	1	kus	8 000,000	8 000,00
34	112 15 1317 Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm	1	kus	11 800,000	11 800,00
35	112 15 1318 Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm	1	kus	12 900,000	12 900,00
36	112 15 1319 Pokácení stromu postupně bez spouštění částí kmene a koruny o průměru kmene na řezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm	1	kus	16 500,000	16 500,00
37	112 20 1131 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	10	kus	400,000	4 000,00
38	112 20 1132 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	10	kus	800,000	8 000,00
39	112 20 1133 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	10	kus	2 000,000	20 000,00
40	112 20 1134 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	10	kus	3 000,000	30 000,00
41	112 20 1135 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	1	kus	4 000,000	4 000,00
42	112 20 1136 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	1	kus	5 000,000	5 000,00
43	112 20 1137 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	1	kus	6 000,000	6 000,00
44	112 20 1138 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	1	kus	8 000,000	8 000,00
45	112 20 1139 Odstranění pařezu na svahu přes 1:5 do 1:2 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	1	kus	9 000,000	9 000,00
46	112 20 1151 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm	10	kus	500,000	5 000,00
47	112 20 1152 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm	10	kus	700,000	7 000,00
48	112 20 1153 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	10	kus	1 000,000	10 000,00
49	112 20 1154 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 400 do 500 mm	10	kus	2 000,000	20 000,00
50	112 20 1155 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 500 do 600 mm	1	kus	3 000,000	3 000,00
51	112 20 1156 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm	1	kus	5 000,000	5 000,00
52	112 20 1157 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm	1	kus	11 000,000	11 000,00
53	112 20 1158 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 900 mm	1	kus	12 000,000	12 000,00
54	112 20 1159 Odstranění pařezu na svahu přes 1:2 do 1:1 o průměru pařezu na řezné ploše přes 900 do 1000 mm	1	kus	15 000,000	15 000,00
55	112 25 1211 Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	100	m2	800,000	80 000,00
56	112 25 1212 Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtním hloubky do 200 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	50	m2	1 500,000	75 000,00
57	112 25 1213 Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtním hloubky do 200 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	10	m2	1 800,000	18 000,00
58	112 25 1221 Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtním hloubky přes 200 do 500 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	100	m2	2 000,000	200 000,00
59	112 25 1222 Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtním hloubky přes 200 do 500 mm na svahu přes 1:5 do 1:2	50	m2	2 400,000	120 000,00
60	112 25 1223 Odstranění pařezu odřezováním nebo odvrtním hloubky přes 200 do 500 mm na svahu přes 1:2 do 1:1	10	m2	2 900,000	29 000,00

## Požadované práce pro dílčí část 2 - Arboristické práce a péče o stromořadí

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	index (cena za j.)	cena celkem
61	184 85 2111 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu do 30 m <sup>2</sup>		2 kus	600,000	1 200,00
62	184 85 2112 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m <sup>2</sup>		2 kus	1 150,000	2 300,00
63	184 85 2113 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m <sup>2</sup>		2 kus	1 800,000	3 600,00
64	184 85 2114 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m <sup>2</sup>		2 kus	1 900,000	3 800,00
65	184 85 2115 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m <sup>2</sup>		2 kus	2 100,000	4 200,00
66	184 85 2116 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m <sup>2</sup>		2 kus	3 000,000	6 000,00
67	184 85 2117 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m <sup>2</sup>		2 kus	3 150,000	6 300,00
68	184 85 2118 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m <sup>2</sup>		2 kus	4 000,000	8 000,00
69	184 85 2119 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m <sup>2</sup>		2 kus	4 100,000	8 200,00
70	184 85 2121 Řez stromů prováděný lezeckou technikou bezpečnostní, plocha koruny stromu přes 270 do 300 m <sup>2</sup>		2 kus	5 000,000	10 000,00
71	184 85 2211 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu do 30 m <sup>2</sup>		2 kus	800,000	1 600,00
72	184 85 2212 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m <sup>2</sup>		2 kus	1 800,000	3 600,00
73	184 85 2213 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m <sup>2</sup>		2 kus	3 000,000	6 000,00
74	184 85 2214 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m <sup>2</sup>		2 kus	3 000,000	6 000,00
75	184 85 2215 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m <sup>2</sup>		2 kus	3 800,000	7 600,00
76	184 85 2216 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m <sup>2</sup>		2 kus	4 100,000	8 200,00
77	184 85 2217 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m <sup>2</sup>		2 kus	5 000,000	10 000,00
78	184 85 2218 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m <sup>2</sup>		2 kus	5 800,000	11 600,00
79	184 85 2219 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m <sup>2</sup>		2 kus	6 200,000	12 400,00
80	184 85 2221 Řez stromů prováděný lezeckou technikou zdravotní, plocha koruny stromu přes 270 do 300 m <sup>2</sup>		2 kus	7 100,000	14 200,00
81	184 85 2311 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky do 4 m		2 kus	150,000	300,00
82	184 85 2312 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m		2 kus	290,000	580,00
83	184 85 2313 Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný alejové stromy, výšky přes 6 do 9 m		2 kus	600,000	1 200,00
84	184 85 2411 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu do 30 m <sup>2</sup>		2 kus	1 200,000	2 400,00
85	184 85 2412 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu přes 30 do 60 m <sup>2</sup>		2 kus	2 500,000	5 000,00
86	184 85 2413 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu přes 60 do 90 m <sup>2</sup>		2 kus	4 800,000	9 600,00
87	184 85 2414 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu přes 90 do 120 m <sup>2</sup>		2 kus	3 950,000	7 900,00
88	184 85 2415 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu přes 120 do 150 m <sup>2</sup>		2 kus	4 900,000	9 800,00
89	184 85 2416 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu přes 150 do 180 m <sup>2</sup>		2 kus	5 800,000	11 600,00
90	184 85 2417 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu přes 180 do 210 m <sup>2</sup>		2 kus	6 600,000	13 200,00
91	184 85 2418 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu přes 210 do 240 m <sup>2</sup>		2 kus	7 600,000	15 200,00

## Požadované práce pro dílčí část 2 - Arboristické práce a péče o stromořadí

p.č.	popis položky	maximální požadované množství za rok	jednotka	index (cena za j.)	cena celkem
92	184 85 2419 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu přes 240 do 270 m <sup>2</sup>	2	kus	8 600,000	17 200,00
93	184 85 2421 Řez stromů prováděný lezeckou technikou redukční, obvodový, plocha koruny stromu přes 270 do 300 m <sup>2</sup>	2	kus	9 600,000	19 200,00
94	183 10 1221 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m <sup>3</sup>	20	ks	912,000	18 240,00
95	183 10 1222 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř. 1 až 4 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m <sup>3</sup>	20	ks	1 990,000	39 800,00
96	184 10 2114 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 400 do 500 mm	20	ks	205,000	4 100,00
97	184 10 2116 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při průměru balu přes 600 do 800 mm	20	ks	700,000	14 000,00
98	184 20 2112 Ukotvení dřeviny třemi a více kůly při délce kůlů 2 - 3m	20	ks	181,000	3 620,00
99	Dodávka impregnovaných kůlů délky 2,5 m, impregnovaných	120	ks	90,000	10 800,00
100	Dodávka latí (půlené kůly), impregnovaných	480	ks	50,000	24 000,00
101	Dodávka zahradnického substrátu	23	t	700,000	16 100,00
102	185 85 1119 Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	4	m <sup>3</sup>	300,000	1 200,00
103	185 85 1129 Dovoz vody pro závlivku rostlin příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m (celkem 6 km)	20	m <sup>3</sup>	5,000	100,00
104	Úprava nebo oprava mis u nových výsadeb stromů	791	ks	36,000	28 468,80
105	Kontrola a opravy kůlování a úvazků včetně dodávky drobného materiálu (kontrolují se všechny stromy, oprava se provede tam, kde je to potřeba)	791	ks	50,000	39 540,00
106	Dodávka impregnovaných kůlů délky 2,5 m, impregnovaných	100	ks	90,000	9 000,00
107	Dodávka latí (půlené kůly), impregnovaných	600	ks	50,000	30 000,00
108	Zhotovení nátěru kmene včetně dodávky materiálu	200	ks	100,000	20 000,00
109	Ochranný nátěr na kmeny stromů	40	l	900,000	36 000,00
110	Přihnojení stromů po výsadbě včetně materiálu - do 5 tablet Silvamixu	8	kg	150,000	1 125,00
111	Likvidace biologického odpadu	10	t	940,000	9 400,00
<b>Cena celkem za období bez DPH [Kč]</b>					<b>2 272 092,80</b>
<b>Cena celkem za období včetně DPH [Kč]</b>					<b>2 749 232,29</b>